
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 1706.01/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/07/2025 18/06/2025 18/06/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.bbmnetlicitacoes.com.br –“Acesso Identificado no link – licitações públicas”
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANDERSON CARNEIRO VIEIRA

Responsável pela Informação ANDERSON CARNEIRO VIEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico WALLACE MAGALHAES BARBOSA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO JOSE ALVES DE ARRUDA

Responsável pela Homologação FRANCISCO JOSE ALVES DE ARRUDA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/06/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

18/06/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

18/06/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/08/2025 - 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO FECHADA

18/06/2025 - 10:32 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

18/06/2025 - 09:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL FECHADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO pdf

PROPOSTA pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Viçosa do Ceará
Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

CNPJ: 07.347.826/0001-70 - Tel: 8882304959 - Site: www.camaravicosadoceara.ce.gov.br

Av. Mj. Felizardo de Pinho Pessoa, 90 - Centro - CEP: 62300-000 - Viçosa do Ceará\CE

https://camaravicosadoceara.ce.gov.br/licitacoes/80

Emitido: 20/02/2026 23:58:13


